转发省建筑安全协会关于受理2023年上半年广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报材料的通知

各会员单位、各有关单位：
[bookmark: _GoBack]
现将省建筑安全协会《广东省建筑安全协会关于受理2023年上半年广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报材料的通知》（粤建安协〔2023〕20号）转发给你们，请有申报需要的单位，按要求将申报材料于2023年4月27日前报送市建筑业协会，以便汇总报送。

地址：汕头市中山路213号1901室
联系人：陈祥泽 杨俊亮
联系电话：0754-88561829 ；邮箱：stjzyxh@163.com

附件一：广东省建筑安全协会关于受理2023年上半年广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地申报材料的通知
附件二：广东省房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选办法（2021修订版）
附件三：申报项目现场各部位影像材料清单

汕头市建筑业协会
2023年4月19日